Sieroszewice, dn. 12.12.2014 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: Rozpoznania cenowego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej
Gminy Sieroszewice
Numer ogloszenia: ZP.BSU.22.2014

Przekazuje¢ tre$¢ zapytan, ktore wplynety do Ubezpieczajacego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

W klauzuli automatycznego pokrycia w sprzecie elektronicznym prosimy o zmiang limitu
odpowiedzialnosci z 30% na 20%.

Odpowiedz :

Ubezpieczajacy wyraza zgode

Pytanie 2:

W klauzuli miejsca ubezpieczenia prosimy o wykreslenie zapisu: ,,Ochrona ubezpieczeniowa
obejmuje réwniez szkody w ubezpieczonym mieniu znajdujacym si¢ poza miejscem
ubezpieczenia w zwigzku z jego wypozyczeniem, wynajmem, dzierzawa, adaptacja lub
ekspozycja”

Odpowiedz :

Ubezpieczajacy wyraza zgode.

Pytanie 3:

W klauzuli usunigcia pozostatosci po szkodzie prosimy o zmiang limitu odpowiedzialnosci do
10% warto$ci powstatej szkody nie wigcej niz do kwoty 100 000,00 zt

Odpowiedz :

Ubezpieczajacy zmienia limit odpowiedzialnosci w klauzuli usunigcia pozostatosci po
szkodzie do 10% warto$ci powstatej szkody nie wigcej niz do kwoty 150 000,00 zt

Pytanie 4:

W klauzuli transportu wewnetrznego prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialno$ci do
30 000,00 zt

Odpowiedz :

Ubezpieczajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5:

Prosimy o przeniesienie klauzuli zalaniowej do klauzul fakultatywnych
Odpowiedz :

Ubezpieczajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6:

Prosimy o przeniesienie klauzuli przywrocenia sumy ubezpieczenia po szkodzie do klauzul
fakultatywnych

Odpowiedz :

Ubezpieczajacy nie wyraza zgody



Pytanie 7:

Prosimy o przeniesienie klauzuli szkéd mechanicznych do klauzul fakultatywnych.
Odpowiedz :

Ubezpieczajacy nie wyraza zgody

Pytanie 8:

W ubezpieczeniu OC zarzadcy drog publicznych prosimy o podanie tgcznej dtugosci drog w
rozbiciu na drogi utwardzone i nieutwardzone (gruntowe).

Odpowiedz :

62,27 utwardzonych, 92,53 nieutwardzonych tacznie 154.86

Pytanie 9:

W ryzyku dewastacji prosimy o usunig¢cie zapisu dotyczacego uszkodzenia mienia przez
zwierzeta.

Odpowiedz :

Ubezpieczajacy nie wyraza zgody

Pytanie 10:

W ubezpieczeniu mienia od ognia 1 innych zdarzen losowych w ryzyku podtopienia mienia
prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialno$ci z 500 000,00 zt do 100 000,00 zt
Odpowiedz :

Ubezpieczajacy nie wyraza zgody

Pytanie 11:

W definicji huraganu prosimy o zmiang zapisu na wiatr o predkosci nie mniejszej niz 17
m/sek.

Odpowiedz :

Ubezpieczajacy nie wyraza zgody

Pytanie 12:

W ryzyku dotyczacym $niegu prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci do
wysokosci 50 000,00 zt

Odpowiedz :

Ubezpieczajacy nie wyraza zgody

Pytanie 13:

W ryzyku dotyczacym zalania prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci do
wysokosci 50 000,00 zt.

Odpowiedz :

Ubezpieczajacy nie wyraza zgody

Pytanie 14:

W ubezpieczeniu NNW OSP w wariancie bezimiennym prosze o podanie doktadnej liczby
druzyn MDP.

Odpowiedz :

6 MDP

Powyzsze wyjasnienia i zmiany s3 wigzace. Zatem nalezy je uwzgledni¢ przy
sporzadzaniu oferty. Niniejszy dokument jest rowniez dost¢gpny na stronie internetowej:
http://www.bip.sieroszewice.pl/index.php?id=1179



